Thomas de Fleynesford tenet di. f. m. in STRODE.

Edmundus filius Simonis tenet iij. quarteria j. f. in HASTINGELEGH.

Thomas de Faversham, Thomas Chuche, et Ricardus de Gravene tenent j. f. m. in GODWYNSTON, set illud f. non apporcionatur.

Thomas de Fleynesford tenet di. (j.) m. in CHELESFELD et vocatur GODINTON, de G. Dyve, et idem de comite.

Magister Novi Operis Beate Marie de Strode tenet di. f. m. in STRODE.

Galfridus Dyve tenet j. f. m. et di. in CLYVE.

Nicholaus de Charnell tenet j. f. m. in HASTYNG'. *Inquir'*.Robertus de Monte Alto j. f. m. in SHALDFORDE. *Inquir'*.

De quibus f. predictis Willelmus de Neuport levavit denarios subscriptos ad auxilium ad primogenitum filium domini militem faciendum et ad primogenitam filiam suam maritandam videlicet :—

## SUSSEX.

De Johanne de Radingden pro di. f., ut patet superius, xx.s. Et de Andrea de Medested, parcenario predicti di. f., ut patet superius, xx.s. Et de abbate de Begehame, similiter parcenario, ut patet supra, v.s. Et de Willelmo de Worthe et Willelmo Pleys, tenentibus predicti Johannis de Radingden, xx.s.

De Alano de Cherlton pro quarta parte j. f. ut supra, x.s.

De Thoma de Camoys pro quinta parte j. f., viij.s.

De Nicholaa de Aldeham pro j. f. in TORRYNG, ut supra, xl.s.

De eadem Nicholaa pro j. f. quod Thomas Hereward tenet in CLAVERHAM, ut patet superius, xl.s.

De decano de Cicestre pro j. f. in TORRYNG, xl.s.

De Johanne de Neville pro j. f. in TORRYNG, xl.s.

De Andrea de Medested, firmario predictorum decani et Johannis de Neville in WESTDEN, xl.s. inponens eidem Andree de j. f. in WESTDEN, ubi non est nisi parcella illius f. de TORRYNG, ut patet superius.

De Johanne la Warre pro iij. f. et di., viij.li.

Summa :—xxij.li. iij.s.

## KANCIA.

De Edmundo Fiz Simoun pro iij. quarteriis j. f. in HASTINGELEGH, xxx.s.

De Thoma de Faversham, Thomas Chicche, et Ricardo de Gravene pro j. f. in GODWYNSTON, ut supra, xl.s.

De magistro Novi Operis de Strode et aliis tenentibus suis in STRODE pro di. f. ibidem, et pro di. f. quod Thomas de Fleynesford tenet in STRODE, ut patet superius, xl.s.

De Galfrido Dyve pro di. f. m. quod Thomas de Fleynesford de eodem tenet, ut patet superius, xx.s.

De eodem Galfrido pro j. f. et di. in CLYVE, lx.s.

Summa :—ix.li. x.s.

Summa totalis summarum predictarum de denariis receptis, ut premittitur :—  
xxxj.li. xiiij.s.

### SUSSEX.

Ista sunt feoda militum in comitatu Sussexie de honore Leycestrie de quibus Henricus, comes Lancastrie, levare fecit rationabile auxilium ad primogenitum filium suum militem faciendum anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quarto :—